
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2021. gada 27. oktobrī              Nr.182
  

Par būvvaldes BIS2 kontu apvienošanu 
 
Pamatojoties uz administratīvi teritoriālo reformu un Ādažu novada domes 29.09.2021. 
lēmumu Nr.124 “par Ādažu novada būvvaldes izveidošanu”, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apvienot Ādažu novada būvvaldes un Carnikavas novada Centrālās administrācijas  
būvvaldes BIS2 (būvniecības un informācijas sistēma) būvvalžu kontus vienā būvvaldes 
kontā ar nosaukumu “Ādažu novada būvvalde”. 

2. Ādažu novada būvvaldes inženierkomunikāciju tīklu galvenajam speciālistam J.Tiļčikam 
organizēt lēmuma izpildi. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks  

 


